份）最高所得款項約750,700,000港元將於完成起計未來12個月內（即二零一六年
九月前）悉數動用。

如上文及本公佈「採購協議」一節所披露，本集團已訂立總額約117,000,000港元
的採購協議以實施首期發展計劃，這表明本公司承諾建立ICS網上平台。

倘概無現有認股權證於完成前獲行使，且於完成後發行的新認股權證並無於此
後獲行使，認購事項所得款項將減少約89,360,000港元至約661,340,000港元，董
事會已獲認購人告知，認購人擬按比例減少(i)上文第1項所述僱用專業人士，(ii)

上文第2(a)及2(b)項所述預期營銷開支，及(iii)上文第5項所述一般營運資金的計
劃所得款項用途。本公司已獲認購人告知，彼等認為認購事項最高所得款項與
最低所得款項之間的差額約89,360,000港元與本公司ICS網上平台業務的資金需
求比相對較小，因此，上文所載計劃所得款項用途不會受到重大影響。

– 22 –

鑒於本集團現有財務及業務狀況以及認購事項預期所得款項，如不存在意外情
況，本公司預計未來12個月無須進行任何集資活動。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份及新認股權證股份上市及買賣。

認購事項對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司擁有合共36,138,779,081股已發行股份及賦予持有人權利
可認購合共4,883,067,141股股份的現有認股權證。除上文所述者外，本公司並無
任何其他股份、未行使認股權證、購股權、衍生工具或附帶轉換或認購股份的權
利之其他證券。

於完成時將發行予認購人的認購股份數目及新認股權證數量，取決於完成前獲
行使的現有認股權證數量（如有）。為作說明：

(a) 倘現有認股權證於完成前獲悉數行使，且本公司已發行股份並無其他變
動，則於完成時將不會向認購人發行新認股權證，而將向認購人發行及配
發123,065,538,666股股份，相當於認購股份最高數目；或

(b) 倘概無現有認股權證於完成前獲行使，且本公司已發行股份並無其他變
動，則於完成時將向認購人發行最高數目的新認股權證（即89,360,129港元
的新認股權證（可於悉數行使時發行14,649,201,423股新認股權證股份（按
等於每股股份認購價的初步行使價計算））），並將向認購人發行及配發最低
數目的認購股份（即108,416,337,243股股份）。

– 23 –

下表載列本公司的現有股權架構及其因認購事項而產生的變動：

於本公佈日期

情形1：緊隨於完成時發行認購
股份後（假設現有認股權證於完

成前未獲行使及於完成時發行的

新認股權證未獲行使）

情形2：緊隨於完成時發行
認購股份後（假設現有

認股權證於完成前獲悉數行使

（在上述情況下不會發行新認股

權證））

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

現有主要股東

Smart Jump Corporation1、7 4,708,656,694 13.03 4,708,656,694 3.26（公眾） 4,708,656,694 2.87（公眾）
VMS Investment Group Limited2、8 4,375,000,000 12.11 4,375,000,000 3.02（公眾） 4,375,000,000 2.67（公眾）
Murtsa Capital Management

Limited3、7 4,189,548,500 11.59 4,189,548,500 2.90（公眾） 4,334,680,422 2.64（公眾）

小計 13,273,205,194 36.73 13,273,205,194 9.18 13,418,337,116 8.18

現有董事

鄺啟成博士4、7 8,560,000 0.02 8,560,000 0.01（公眾） 13,040,000 0.01（公眾）
繆希先生5、8 872,000 0.00 872,000 0.00（公眾） 1,046,400 0.00（公眾）

小計 9,432,000 0.02 9,432,000 0.01 14,086,400 0.01

其他股東 22,856,141,887 63.25（公眾） 22,856,141,887 15.81（公眾） 27,589,422,706 16.81（公眾）

認購人及其一致行動人士

恒大 – – 79,505,313,978 55.00 90,248,061,688 55.00

Mount Yandang6 – – 28,911,023,265 20.00 32,817,476,978 20.00

小計 – – 108,416,337,243 75.00 123,065,538,666 75.00

總計 36,138,779,081 100.00 144,555,116,324 100.00 164,087,384,888 100.00

– 24 –

1. Smart Jump Corporation為民眾金服控股有限公司（聯交所主板上市公司）之間接
全資附屬公司。

2. VMS Investment Group Limited由麥少嫻女士間接全資擁有。

3. Murtsa Capital Management Limited為HEC Capital Limited之間接全資附屬公
司。持有HEC Capital Limited約32.5%股權的單一最大股東為Freewill Holding

Limited，該公司由民眾金服控股有限公司、民信金控有限公司、保興資本控股有
限公司、威華達控股有限公司及中國光電控股集團有限公司（均為聯交所主板上
市公司）分別擁有41.37%、27.20%、18.97%、9.01%及3.45%。

4. 於本公佈日期，執行董事鄺啟成博士持有8,560,000股股份及面值為448,000港元
之現有認股權證（可於悉數行使時發行4,480,000股股份）。根據認購協議之條款，
除非認購人另外同意，鄺啟成博士將於完成起（或（如適用）收購守則允許的較早
日期）辭任董事。辭任後，鄺啟成博士將不再為本公司核心關連人士，其於本公司
之股權將計入本公司之公眾持股量。

5. 於本公佈日期，獨立非執行董事繆希先生持有872,000股股份及面值為17,440港元
之現有認股權證（可於悉數行使時發行174,400股股份）。根據認購協議之條款，除